

修改前后一期建构筑物一览表对比

修改前 建构筑物一览表

序号	单元名称	占地面积 (m ²)	建筑面积 (m ²)	计容建筑面积 (m ²)	建筑高度 (m)	层数	火灾类别	备注
1	RT培司单元	6422.0	\	12844.0	\	\	甲类	
2	4020单元	3120.0	\	6240.0	\	\	甲类	
3	4020结片厂房	1918.93	3997.56	5230.73		2	丙类	
4	橡胶助剂罐组一	2834.0	\	3269.0	\	\	甲类	
5	橡胶助剂罐组二	1090.0	\	1217.0	\	\	甲类	
6	甲基异丁基酮单元	2170.0	\	4340.0	\	\	甲类	
7	导热油炉	336.0	\	672.0	\	\	\	
8	焚烧炉	501.0	\	1002.0	\	\	\	
9	化验中心	561.73	1613.4	1613.4	15.0	3	丙类	
10	综合楼	1064.51	5444.56	5444.56	22.35	5	民用	
11	中控室	1247.0	1941.78	2494.0	11.4	2	丁类	
12	变电所	709.50	2150.12	2150.12	14.0	3	丙类	
13	丙类仓库1	960.16	960.16	960.16	7.01	1	丙类	
14	事故池和雨水池	2474.0	\	2474.0	\	\	\	
15	污水厂	3272.0	\	3272.0	\	\	\	
16	危废仓库	185.76	185.76	185.76	7.04	1	甲类	
17	化学品库	177.16	177.16	177.16	7.04	1	甲类	
18	备件库	175.96	175.96	175.96	7.64	1	丙类	
19	消防水泵房	271.36	271.36	271.36	7.64	1	丁类	
20	消防水罐	165.0	\	330.0	\	\		
21	汽车装卸区	2170.0	\	2170.0	\	\	甲类	
22	管廊	5137.0	\	5137.0	1	\		
23	1#门卫	29.5	29.5	29.5	4.6	1	民用	
24	2#门卫	29.5	29.5	29.5	4.6	1	民用	
25	碳九加室、裂解苯及乙烯焦油单元	5700.0	\	11400.0	\		甲类	预留
26	导热油炉	300.0	\	600	\	\	\	预留
27	造粒包装	1750.0	1750	3500	\	2	乙类	预留
28	包覆沥青单元	2796.0	\	5592.0	\	\	甲类	预留
29	常压罐区一	7950.0	\	8730	\		甲类	预留
30	常压罐区二	8130.0	\	9780	\		甲类	预留
31	丙类仓库2	960.16	960.16	960.16	7.01	1	丙类	预留
32	芳纶前驱体材料联合装置	50289	\	50289	\	1	甲类	预留
33	加氢树脂	20116	\	20116	\		甲类	预留
34	区域机柜间	960.0	960.0	960.0	7.5	1	丁类	预留
35	区域配电室	974.0	1948.0	1948.0	14	2	丙类	预留
36	造粒厂房	1421.0	1421.0	2842.0	17	2	乙类	预留
37	成品仓库	908.0	908.0	908.0	7.5	1	丙类	预留
	合计	139276.23	24923.98	179354.37				

修改后 建构筑物一览表

序号	单元名称	占地面积 (m ²)	建筑面积 (m ²)	计容建筑面积 (m ²)	建筑高度 (m)	层数	火灾类别	备注
1	RT培司单元	6422.0	\	12844.0	\	\	甲类	
2	4020单元	1751.0	\	3502.0	\	\	甲类	
3	4020结片厂房	1822.83	4584.89	4584.89	20.45	局部2	丙类	
4	橡胶助剂罐组一	2834.0	\	3269.0	\	\	甲类	
5	橡胶助剂罐组二	1090.0	\	1217.0	\	\	甲类	
6	甲基异丁基酮单元	2170.0	\	4340.0	\	\	甲类	
7	导热油炉	515.0	\	772.0	\	\	\	
8	焚烧炉	616.0	\	1232.0	\	\	\	
9	化验中心	561.73	1613.4	1613.4	15.0	3	丙类	
10	综合楼	1064.51	5444.56	5444.56	22.35	5	民用	
11	中控室	1247.0	1941.78	2494.0	11.4	2	丁类	
12	变电所	709.50	2150.12	2150.12	14.0	3	丙类	
13	丙类仓库1	960.16	960.16	960.16	7.01	1	丙类	
14	事故池和雨水池	2474.0	\	2474.0	\	\	\	
15	污水厂	3272.0	\	3272.0	\	\	\	
16	危废仓库	185.76	185.76	185.76	7.04	1	甲类	
17	化学品库	177.16	177.16	177.16	7.04	1	甲类	
18	备件库	175.96	175.96	175.96	7.64	1	丁类	
19	消防水泵房	271.36	271.36	271.36	7.64	1	丁类	
20	消防水罐	165.0	\	330.0	\	\		
21	汽车装卸区	2170.0	\	2170.0	\	\	甲类	
22	管廊	5137.0	\	5137.0	1	\		
23	1#门卫	29.5	29.5	29.5	4.6	1	民用	
24	2#门卫	29.5	29.5	29.5	4.6	1	民用	
25	110kv变电站	4455.79	2622.56	6549.85	20.35	5		
	其中 装置变电楼	528.5	2622.56	2622.56	20.35	5	丙类	
	其余设施	3927.29	\	3927.29	\	\	丙类	
26	碳九加室、裂解苯及乙烯焦油单元	5700.0	\	11400.0	\		甲类	预留
27	导热油炉	300.0	\	600	\	\	\	预留
28	造粒包装	1750.0	1750	3500	\	2	乙类	预留
29	包覆沥青单元	2796.0	\	5592.0	\	\	甲类	预留
30	常压罐区一	7950.0	\	8730	\		甲类	预留
31	常压罐区二	8130.0	\	9780	\		甲类	预留
32	丙类仓库2	960.16	960.16	960.16	7.01	1	丙类	预留
33	芳纶前驱体材料联合装置	50289	\	50289	\	1	甲类	预留
34	加氢树脂	18784	908	18784	\		甲类	预留
35	区域机柜间	960.0	960.0	960.0	7.5	1	丁类	预留
36	成品仓库	908.0	908.0	908.0	7.5	1	戊类	预留
	合计	138833.92	25672.87	176728.38				